2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2014 года                                                                                                             № 657
О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района
от 01 марта 2013 года № 251

Постановляю:

1. Внести в приложение «Подведомственность получателей бюджетных средств Белоярского района главным распорядителям бюджетных средств Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 01 марта 2013 года № 251
«О подведомственности получателей бюджетных средств Белоярского района главным распорядителям бюджетных средств Белоярского района» изменение, исключив пункт 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков